
                                                                    
 

FACULTATEA DE GEOGRAFIE 
Cluj-Napoca, Str. Clinicilor 5-7  
Tel: 0264-591807; Fax: 0264-597988 
Email: geogr@ubbcluj.ro 
Website: http://geografie.ubbcluj.ro 

 
 

 

          Nr. 34/21.10.2021 

HOTĂRÂRE 

 

Privind avizarea propunerii de acordare a ajutorului social pentru maternitate și 
îmbrăcăminte (1160 lei) studentei  din anul 2 ma de la specializarea “Turismul sportiv și 
agrementul din perspectiva ecodezvoltării” – Extensia Bistrița, conform regulamentelor 

UBB 

 

 Avînd în vedere Regulamentul privind acordarea burselor pentru studenți - 
ciclurile de studii licență și masterat, Consiliul Facultății de Geografie reunit în ședința 
din 21.10.2021, ținând cont de voturile exprimate, 28 pentru, din totalul de 28 membri 
prezenți, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Se avizează cererea studentei                                 privind acordarea ajutorului social 
pentru maternitate și îmbrăcăminte în anul univ. 2021/2022. 

 

 

 

       D E C A N, 

                    Conf. univ. dr. MAN Titus-Cristian 

 

 

 

 


